
 

 

                   

 

                  KÖPENHAMN DEN 5 AUGUSTI 2025 
                             

Kiviks Taxi bjuder tillsammans med SPF Kivik, Brösarp, Borrby, Smedstorp och Tomelilla och 

Simrishamn in till en trevlig resa till Köpenhamn tisdagen den 5 augusti 2025.  

 

Vi åker från Österlen på morgonen och via Öresundsbron till Köpenhamn. Vi avnjuter kaffe med fralla 

vid havet och gör en liten guidad bussrundtur genom spännande delar av denna vår närmsta huvudstad. 

 

På Holmen, med vacker utsikt över det kungliga slottet besöker vi Operan där vi tillsammans med 

duktiga guider får se och uppleva denna fantastiska byggnad både framför och bakom scenen.  

 

Vi reser vidare till Ishöj och avnjuter en god dansk lunch (frokost) på Cafe Sesa, som denna dag 

serverar en dansk frokostplatte med diverse danska specialiteter såsom, sill, ägg, räkor, rostbiff, 

kycklingsallad, rödspättefilé, brieost och frukt. 

 

Mätta och belåtna väntar nästa upplevelse på oss. I en annan häftig byggnad, vackert beläget vid strand 

och hav hittar vi konstmuseet Arken. Museet som samlar på dansk, nordisk och internationell konst, 

speciellt samtidskonst, dvs konst från perioden efter 1990. 

 

Eftermiddagskaffe serveras från bussens café och en liten rundtur i Örestad, det nya Köpenhamn, 

avslutar dagens danska äventyr. Via Öresundsbron är vi sen tillbaka på Österlen vid 19 tiden, efter en 

härlig dag med mycket dansk ”hygge”. 

 

Pris: 1395:- 
I priset ingår bussresa, broavgifter, 2x bussfika, entré och guide på Operan, lunch exklusive dryck, 

entré till Arken, resemoms och mycket nöje. 

Betalas senast den 5/7 till bankgiro 5705-1237, Kiviks Taxi. Ange namn och Köpenhamn 5/8 på 

betalningen. 

 
Avresa från: 

07.00 Brösarp, Vägstationen.   07.10 Kivik, Torget.   07.35 Simrishamn, Godsmagasinet. 

08.05, Tomelilla Lidl.   08.25 Ystad, Olssons Basar. 

 

Välkommen med din anmälan senast den 5/7, begränsat antal platser, först till kvarn.  

Glöm inte anmäla eventuell matallergi. 

 

Anmälan till: Karin Öhrvik, 0735-148300 eller karin.ohrvik@brosarp.nu 

 


